ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2022

1

EDITAL Nº 164/2022 DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 164/2022 DE RETIFICAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2022, conforme segue:

* Considerando que a questão nº 7 de matemática não possui resposta correta a ser assinalada, conforme apontado no Edital de

Retificação do Julgamento dos Recursos Contra Questões ou Gabarito se faz necessário proceder com a retificação da Homologação do

Resultado Final, conforme segue:

Auxiliar de Saúde Bucal - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  29836  DIRCEI EUNICE MARMITT 0,90 0,60 0,90 4,40  6,80  6,80

 2  28579  CENIRA TIECKER 1,20 0,60 0,60 3,30  5,70  5,70

 3  30848  BRUNA CAROLINA KOHLRAUSCH 1,20 0,60 1,20 2,20  5,20  5,20

 4  30633  REJANE ANDREIA SCHERNER SCHU 0,90 0,90 1,20 2,20  5,20  5,20

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 10 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração